
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inż. Kontr. wraz z nadzorem inwest. dla zad. inwest. pn. Przebudowa portu

rybackiego wraz z drogą dojazdową do obiektów rybackich położonych w Kamieniu Pom. przy
ul. Wilków Morskich.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MARINA KAMIEŃ POMORSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320617690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Mistrzów Żeglarstwa 2

1.4.2.) Miejscowość: Kamień Pomorski

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-400

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@marinakamienpomorski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://marinakamienpomorski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie portem morskim

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261808/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 20:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00252356/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261808/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części ze względu na uwarunkowania
techniczne i organizacyjne, konieczność bardzo precyzyjnej koordynacji całości prac
budowlanych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261808/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inż. Kontr. wraz z nadzorem inwest. dla zad. inwest. pn. Przebudowa portu rybackiego wraz z drogą dojazdową do obiektów rybackich położonych w Kamieniu Pom. przy ul. Wilków Morskich.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MARINA KAMIEŃ POMORSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320617690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Mistrzów Żeglarstwa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Kamień Pomorski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-400
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@marinakamienpomorski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://marinakamienpomorski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261808/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 20:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00252356/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


